
الشعب الدراسية
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اللغات و الترجمة الكلية   
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الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من
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نجل١٠٧

نحو١٠٥

نجل١٠٨

الفقه

القرآن الكريم ١
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القراءة والاستيعاب  ١

استماع ومحادثة ١

النحو

مهارات دراسية

١٠٩١١

١٠٩٨٥
١١٠٨٤

١١١١٢

١١١٣١

١١٢٢٨

١١٣٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠١٩

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (١نجل٠١-٣٠٨) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نجل١٠٥

نحو١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٩
قرا١٠١

الفقه

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

النحو

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
القرآن الكريم ١

١٠٤٠٧

١٠٩٨٦

١٠٩٩٤

١١٠٤١

١١٠٥٩

١١١٤٠
١١٤١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠١٢

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  

الأحد 
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ١ (١نجل٠١-٣٠٩) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٢
١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نجل١٠٩
نحو١٠٥

نجل١٠٨

نجل١٠٥

نجل١٠٧

قرا١٠١

الفقه

القراءة والاستيعاب  ١
النحو

مهارات دراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

القرآن الكريم ١

١٠٦٢٦

١١٠١٠
١١٠٢٥

١١٠٨٩

١١١٨١

١١١٨٤

١١٤٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠٣٣

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين-الخميس 

الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (١نجل٠١-٣١٠) الرزمة  

٢

٢
٢

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نجل١٠٨

قرا١٠١
نجل١٠٩

نجل١٠٧

نجل١٠٥

نحو١٠٥

الفقه

مهارات دراسية

القرآن الكريم ١
القراءة والاستيعاب  ١

استماع ومحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

النحو

١٠٤٠٠

١٠٩٧٩

١١١٦٠
١١١٦١

١١٢٣٧

١١٤٠٨

١١٤٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٠١٦

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨١٠--١٩٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ١ (١نجل٠١-٣١١) الرزمة  

٢

٣

١
٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نجل١٠٩

نجل١٠٧

نجل١٠٨

نجل١٠٥

نحو١٠٥

قرا١٠١

الفقه

القراءة والاستيعاب  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

النحو

القرآن الكريم ١

١٠٧٢٩

١٠٩٨١

١١٠٢٤

١١١٢٧

١١٢٣٩

١١٢٥٧

١١٣٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠١٧

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨١٠--١٩٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الخميس 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الخميس 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م١ (١نجل٠١-٣١٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

نجل١١٥

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

القراءة والإستيعاب  ٢

١٠٩٤٨

١٠٩٩٧

١٨٧٣٥

١٨٨٢٠

١٨٨٥٩

٢١٠٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

نجل١١٠

نجل١٥٢

نجل١١٣

نجل١١٥

اجن١٠٨

التدريبات اللغوية

الكتابة ١

مقدمة في الترجمة

استماع ومحادثة ٢

القراءة والإستيعاب  ٢

اللغة الأجنبية  ١

١٠٩٦٩

١١١١٠

١١١١٧

١١٢٤٥

١١٢٤٧

١١٣٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الخميس 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

نجل١١٥

اجن١٠٨

نجل١١٣

نجل١٥٢

نجل١١٠

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

الكتابة ١

١١١٣٥

١١١٨٧

١١٢٩٦

١١٣١١

١١٤٤٧

١٨٧٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨١٠--١٩٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

نجل١١٥

نجل١١٣

اجن١٠٨

نجل١١٠

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

استماع ومحادثة ٢

اللغة الأجنبية  ١

الكتابة ١

١٠٩٨٨

١١١١٥

١١٢٨٧

١١٣٧٥

١١٤٦٠

١٨٧٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨١٠--١٩٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٥

نجل١١٣

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٠

القراءة والإستيعاب  ٢

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

الكتابة ١

١١٢٢٣

١١٣٢٠

١١٣٥٦

١١٣٨٩

١١٤٤٢

١٨٧٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٥) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٣

نجل١١٠

نجل١١٥

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

الكتابة ١

القراءة والإستيعاب  ٢

١١٠٤٩

١١٠٨٢

١١٣٠٥

١١٤٢٤

١٨٧٦٧

٢٤٨٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٥

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٣

نجل١١٠

القراءة والإستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

الكتابة ١

١٠٩٧٢

١١٠٩٨

١١٢٥٣

١١٣٠١

١١٣٦٤

١٨٧٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨١٠--١٩٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٧ الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٧١

١٨٨٢٢

١٨٨٦٠

١٨٨٨٥

١٨٩١٣

٢١٠٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨١٠--١٩٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٨ الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٧٥

١٨٨٢٣

١٨٨٦١

١٨٨٨٦

١٨٩١٤

٢١٠٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٩ الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٧٩

١٨٨٢٤

١٨٨٦٣

١٨٨٨٧

١٨٩١٥

٢١٠٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٠) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٨١

١٨٨٢٥

١٨٨٦٤

١٨٨٨٨

١٨٩١٦

٢١٠٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ ج (١نجل٠٢-٣١١) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٩٢

١٨٨٢٦

١٨٨٦٥

١٨٨٨٩

١٨٩١٧

٢١٠٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣
نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢
مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٩٣

١٨٨٢٧
١٨٨٦٦

١٨٨٩٠

١٨٩١٨

٢١٠٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٣) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٩٤

١٨٨٢٨

١٨٨٦٧

١٨٨٩٢

١٨٩١٩

٢١٠٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٤) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٧٩٥

١٨٨٢٩

١٨٨٦٨

١٨٨٩٣

٢١٠٨٥

٢٤٢٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٥) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٩٦

١٨٨٣٠

١٨٨٦٩

١٨٨٩٤

١٨٩٢٠

٢١٠٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٩٧

١٨٨٣١

١٨٨٧٠

١٨٨٩٥

١٨٩٢١

٢١٠٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين-الخميس 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٧) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

١٨٧٩٩

١٨٨٣٣

١٨٨٧١

١٨٨٩٨

١٨٩٢٢

٢١١١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٨) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨٠٠

١٨٨٣٤

١٨٨٧٢

١٨٨٩٩

٢١١١٥

٢٤٢٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١

٤١

٤١

٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٩) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨٠١

١٨٨٣٥

١٨٨٧٣

١٨٩٠٠

٢١١١٩

٢٤٢٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٢

٤٢

٤٢

٤٢

٤٢

٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٠) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨٠٢

١٨٨٣٧

١٨٨٧٤

١٨٩٠١

٢١١٢٠

٢٤٢٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٣

٤٣

٤٣

٤٣

٤٣

٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢١) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣
نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢
مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨٠٣

١٨٨٣٩
١٨٨٧٦

١٨٩٠٢

٢١٣٣٦

٢٤٢٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٤

٤٤
٤٤

٤٤

٤٤

٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٢) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥
نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢
التدريبات اللغوية

١٨٨٠٤

١٨٨٤٠

١٨٨٧٧

١٨٩٠٣

٢١٣٣٨
٢٤٢٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٥

٤٥

٤٥

٤٥

٤٥
٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢
اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة
اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨٠٥

١٨٨٤٢

١٨٨٧٨
١٨٩٠٤

٢١٣٤٤

٢٤٢٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٦

٤٦

٤٦
٤٦

٤٦

٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٤) الرزمة  

٣

٢

٣
٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢
اجن١٠٨

نجل١١٥
نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة
اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢
التدريبات اللغوية

١٨٨٠٧

١٨٨٤٤

١٨٨٧٩
١٨٩٠٥

٢١٣٤٦
٢٤٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٧

٤٧

٤٧
٤٧

٤٧
٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٥) الرزمة  

٣

٢

٣
٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨٠٨

١٨٨٤٧

١٨٨٨٠

١٨٩٠٧

٢١٣٥٢

٢٤٢٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٨

٤٨

٤٨

٤٨

٤٨

٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 

الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨١٠

١٨٨٤٩

١٨٨٨١

١٨٩٠٨

٢١٣٥٣

٢٤٢٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٩

٤٩

٤٩

٤٩

٤٩

٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٧) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨١٢

١٨٨٥٠

١٨٨٨٢

١٨٩٠٩

٢١٣٥٦

٢٤٢٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٠

٥٠

٥٠

٥٠

٥٠

٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٨) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٥

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

القراءة والإستيعاب  ٢

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

١١٢٥١

١٨٨١٤

١٨٨٥٢

١٨٨٨٣

١٨٩١٠

٢٤٢٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥١

٥١

٥١

٥١

٥١

٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٩) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

اجن١٠٨

نجل١١٥

نحو٢٠٩

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

١٨٨١٥

١٨٨٥٣

١٨٨٨٤

١٨٩١١

٢١٣٧٩

٢٤٢٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٠

٤٠

٤٠

٤٠

٤٠

٤٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٣٠) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

قرا١٥١
نجل١١٦

نجل٢٥٩
عقد١٣٣

نجل٢٥٦
نجل١٠٦

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
الكتابة ٢

الترجمة التقنية
التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٩٥٧

١١٠١١
١١٢٨٦

١١٢٨٨
١١٤٢٨

١١٤٤٤
٢١٣٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦
٧

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨١٠--١٩٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

١
٣

٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٠٦

نجل٢٥٩

نجل٢٥٦

قرا١٥١
اجن٢٠٨

نجل١١٦

عقد١٣٣

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الترجمة التقنية

ترجمة إعلامية  وسياسية

القرآن الكريم ٢
اللغة الأجنبية  ٢

الكتابة ٢

التوحيد

١٠٩٤٥

١١١٣٨

١١٢١٦

١١٣٦٧
١١٤٥٨

٢١٤٠٠

٢٤٥١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٨١٠--١٩٠٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الخميس 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢

١
٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

قرا١٥١
عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٩٧٤

١٠٩٨٧
١١٠٥٦

١١١٠٥

١١١٤٨

١١٣٠٣

١١٣٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

١
٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
نجل٢٥٩

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

عقد١٣٣

نجل١١٦

نجل١٠٦

القرآن الكريم ٢
الترجمة التقنية

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

التوحيد

الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٠٢٠
١١١٢١

١١١٥٢

١١٢٩٣

١١٣١٧

٢١٤٠٢

٢١٤٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

نجل٢٥٩
قرا١٥١

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦
نجل١١٦

نجل١٠٦

التوحيد

الترجمة التقنية
القرآن الكريم ٢

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية
الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٩٦٠

١١١٤١
١١٢٠٦
١١٢٣٠

١١٢٨٢
١١٢٨٣

١١٤٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٧

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢
١
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦
نجل٢٥٩

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية
الترجمة التقنية

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

١١٠٠٨

١١١٧٨
١١٢١٧

١١٢٦٥
٢١٤٠٦

٢١٤٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الرزمة   اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣

٢

٢
٢

١
٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
نجل٢٥٦

اجن٢٠٨

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

نجل١١٦

عقد١٣٣

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

اللغة الأجنبية  ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

التوحيد

١٠٩٩٨
١١٠٠٧

١١٢٩١

١١٤١٠

٢١٤٠٨

٢١٤١٠

٢٤٥٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٦

قرا١٥١
نجل٢٥٩

نجل١١٦

نجل١٠٦

عقد١٣٣

اجن٢٠٨

ترجمة إعلامية  وسياسية

القرآن الكريم ٢
الترجمة التقنية

الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

١١٢٧٥

١١٣٧٨
١١٤٥٠

٢١٤١٩

٢١٤٢١

٢٤٥٣٥

٢٤٥٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨١٠--١٩٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

١
٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

نجل٢١٦

نجل٢٥٨
نجل٢٢١

السيرة النبوية

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

ترجمة طبية
مقدمة في الأدب 

١١٠٣٩

١١١٣٣

١١٢٣٣

١١٣٦٢

١١٣٨٣
١١٤٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٧

نجل٢١٦

نجل٢٢١

ترخ١٠١

نجل٢٦٠

نجل٢٥٨

ترجمة تجارية واقتصادية

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

السيرة النبوية

مقدمة في علم اللغة

ترجمة طبية

١٠٩٤٠

١١١٢٢

١١٢٧٠

١١٣٣٤

١١٣٥٣

١١٣٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (ج) (١نجل٠٤-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢٥٨

ترخ١٠١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

ترجمة طبية

السيرة النبوية

١١٠٨٧

١١١٣٠

١١٢١٩

١١٣٢١

١١٤٤٥

٢٤٢٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

نجل٢١٦

نجل٢٥٨

مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

كتابة المقال ١

ترجمة طبية

١٠٩٢٢

١٠٩٣٠

١١١٣٩

١١٢٠٢

١١٢٣١

١١٣٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

نجل٢١٦

نجل٢٦٠

نجل٢٥٨

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

كتابة المقال ١

مقدمة في علم اللغة

ترجمة طبية

١١٠٤٣

١١١٠٧

١١١٢٨

١١٣٠٠

١١٤٠٣

٢١٤٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٥) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

ترخ١٠١

نجل٢٥٨

كتابة المقال ١

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

السيرة النبوية

ترجمة طبية

١١٠١٩

١١٠٣٦

١١١١٤

١١١٦٥

١١٣٨٠

٢١٤٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٦٠

نجل٢٢١
نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٥٨
ترخ١٠١

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 
كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
ترجمة طبية

السيرة النبوية

١٠٩٣٧

١٠٩٥٣
١١٢١٣

٢١٤٤٧
٢١٤٥١

٢٤٤٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٧) الرزمة  

٣

٣
٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٥٨

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

ترجمة طبية

١١٠١٢

١١١٦٢

١١١٩٣

١١٢٩٨

١١٤١٩

٢١٤٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نجل٢٥٨
نجل٢٢١

نجل٢١٦

نجل٢٦٠

نجل٢٥٧

السيرة النبوية

ترجمة طبية
مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

مقدمة في علم اللغة

ترجمة تجارية واقتصادية

١١٤٦٧

٢١٤٥٣
٢١٤٥٧

٢١٤٦٠

٢١٤٦٢

٢١٤٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٩) الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٧

نجل٢٢١

ترخ١٠١

نجل٢٥٨
نجل٢٦٠

نجل٢١٦

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في الأدب 

السيرة النبوية

ترجمة طبية
مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

١١٢٥٩

١١٢٩٢

١١٣٠٤

٢١٤٥٤
٢١٤٦٥

٢١٤٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٠٤١

٠٤١

٤١

٠٤١
٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤(ج) (١نجل٠٤-٣١ الرزمة  

٢

٣

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

نجل٢٥٨
نجل٢٥٧
ترخ١٠١

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

ترجمة طبية
ترجمة تجارية واقتصادية

السيرة النبوية

١٠٩٧١

١١١٠٩

١١٢٠٣

٢١٤٥٥
٢١٤٦٨
٢٤٨٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤(ج) (١نجل٠٤-٣١ الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

نجل٢٥٨
نجل٢١٦

السيرة النبوية

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

ترجمة طبية
كتابة المقال ١

١٠٩٢٨

١١٠٥١

١١١٦٧

١١٣٢٨

٢١٤٥٦
٢١٤٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (١نجل٠٤-٣١٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

نجل٣٧٠

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٠٩٨٤

١١٠٣٥

١١٠٧٧

١١١٣٦
١١٣٠٦

١١٣٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الخميس

الأحد-الاثنين  
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٧٠

نجل٣٧٣

نجل٣٧٠

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

نجل٢٣٧

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

تراكيب اللغة

١٠٩٥٨

١١٠٠٤

١١٠٢٧

١١١٧٠
١١٤٤٩

١١٤٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٠٩٧٠

١١٠٧٨

١١١٤٤

١١٢٠٤

١١٣٢٥

١١٣٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

١٠٩٢٤

١٠٩٣٤

١١١٥١

١١٣٤٩

١١٣٥٥

٢١٤٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥
نجل٢٣٧

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية
تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

١١٠٥٥

١١٠٧٠

١١١٥٩
١١٢١٨

١١٣٥٧
٢١٤٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥
نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية
الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١١٠٨٥

١١٢٧٤
٢١٤٩٧

٢١٥١٧

٢١٩٣٤

٢١٩٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

ترجمة إسلامية  وأدبية
الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

١١٣٣٥
٢١٤٩٨

٢١٩١٨

٢١٩٣٥

٢١٩٥٠

٢١٩٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٧) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

ترجمة إسلامية  وأدبية
الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

١١٢٦٧
٢١٤٩٩

٢١٩٢٢

٢١٩٣٧

٢١٩٥٥

٢١٩٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٨) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

ترجمة إسلامية  وأدبية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

١١٠٨٨

٢١٥٠٠

٢١٩٢٤

٢١٩٤٠

٢١٩٥٦

٢١٩٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٩) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١١١٧٦
١١٣٣١

٢١٥٠١

٢١٩٢٦

٢١٩٤٣

٢١٩٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣١٠) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١١٠٦٩
١١١١٩

٢١٥٠٢

٢١٩٢٩

٢١٩٤٥

٢١٩٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣١١) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٠٩٢٧

١١٣٩٦

٢١٥٠٣

٢١٩٣٠

٢١٩٤٧

٢١٩٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣١٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٥٨

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

١١١٠٦
١١١٨٠

١١٣٥٢

١١٣٦٠

١١٤١٨

١١٤٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا٢٠١

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٣

١٠٩٣١

١١٠١٦

١١٠٧٣

١١١٧١

١١٢٧١

١١٣١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

١١٠٢٦

١١٠٩٠

١١١٤٧

١١١٦٣

١١٢٢٦
١١٣٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

قرا٢٠١
نجل٣٥٨

نجل٣٦١

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٠٩٧٣

١١٠٣٤

١١١٠٢

١١٢١٤
١١٢٢٩

١١٤٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

القرآن الكريم ٣
الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

١٠٩٢١
١١١٥٣

١١١٧٧

١١٢٠٠

١١٣٠٧
١١٣٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٥) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا٢٠١
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٣
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

١١١٢٣

١١٢٤٤

١١٣٢٤
١١٣٣٧

١١٣٤٦

١١٤٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٦) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٣٧

قرا٢٠١
نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٥٨

الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

١١٠٠٥

١١٠٣٨

١١٠٥٢
١١١٩٤

١١٢٥٥

٢٣٨١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٧) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٣١

القرآن الكريم ٣
ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

١١٠٥٨
١١٢٠٥
١١٢٢٧

١١٢٥٤

١١٣٨١

١١٤١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٨) الرزمة  

١
٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٣٧

قرا٢٠١
نجل٣٥٨
نجل٣٣٤

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

١٠٩٣٦

١١٠٢٩

١١٠٨٦

١١١٢٦
١١٢٠٩

١١٣٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٩) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٣١

قرا٢٠١
نجل٣٥٨
نجل٣٦١

نجل٣٣٧

الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

١٠٩٩٦

١١٠٣٣

١١٠٧٩
١١١٦٨
١١١٨٨

١١٣٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٠٤١

٠٤١

٠٤١
٠٤١
٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٠) الرزمة  

٣

٣

١
٢
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٥٨
قرا٢٠١
نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
القرآن الكريم ٣

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

١٠٩٤٦

١٠٩٩٩

١١١٥٨
١١١٦٩
١١٣٨٥

١١٤٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١١) الرزمة  

٣

٣

٢
١
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

قرا٢٠١
نجل٣٥٨

نجل٣٣١

المسرحية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

القرآن الكريم ٣
ترجمة قانونية وأمنية

الرواية الإنجليزية 

١١٠٩٧

١١١٣٤

١١١٤٦

١١١٥٠
١١٢٠١

١١٢٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٢) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

قرا٢٠١
نجل٣٦١

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٠٩٤١

١١١٣٧

١١١٨٢

١١١٨٦

١١٣٧١
١١٤٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٣) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٣٧

قرا٢٠١

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣

١١٠١٥

١١٠٩٩

١١٢٢٢

١١٣٤٠

١١٣٩٥

١١٤٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٤) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩
نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٢

نجل٣٨٤
نجل٣٣٣

الشعر الإنجليزي  الحديث
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة الشفهية ١

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الرواية الإنجليزية  الحديثة

١٠٩٤٣
١١١٠٨

١١٢٨٥
١١٣٠٨

١١٣٧٠
١١٣٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢
٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤
نجل٣٨٢

نجل٣٣٩
نجل٣٣٣

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب

الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث
الرواية الإنجليزية  الحديثة

١١٠٩٣

١١٠٩٤
١١٢٣٤
١١٢٨٠

١١٤٦٦
٢٤٢١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢
٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٤
نجل٣٣٩
نجل٣٨٢

نجل٣٤٠

نجل٣٦٢

نجل٣٣٣

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة الشفهية ١

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية  الحديثة

١١٠٥٤
١١٤٠٩
١١٤٣٢

١١٤٥٥

٢٤١٨٣

٢٤٢١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤
نجل٣٦٢

نجل٣٨٢

نجل٣٣٩

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث

١٠٩٥٢

١١٠١٤

١١١٥٤
٢٤١٨٤

٢٤١٨٦

٢٤٢٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣
نجل٣٣٩
نجل٣٤٠
نجل٣٦٢

نجل٣٨٢
نجل٣٨٤

الرواية الإنجليزية  الحديثة
الشعر الإنجليزي  الحديث

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة الشفهية ١
الترجمة بمساعدة الحاسوب

١١٠٠١
١١٣١٨
١١٣٨٤
٢٤١٨٥

٢٤١٨٧
٢٤٢١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢
٢
٣

٣
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩
نجل٣٤٠
نجل٣٣٣
نجل٣٨٢
نجل٣٦٢

نجل٣٨٤

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١١٠١٧
١١١٤٩
١١٢٩٤
١١٤٣٧
٢٤١٨٩

٢٤٢٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢
٢
٣
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣

نجل٣٦٢

نجل٣٣٩
نجل٣٨٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤

الرواية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي  الحديث
الترجمة الشفهية ١

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب

١٠٩٣٩

١١١١١

١١١٧٤
١١١٨٩

١١٢٤٩
٢٤٢٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٧) الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٢

نجل٣٣٩
نجل٣٨٤

نجل٣٣٣

نجل٣٤٠
نجل٣٨٢

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي  الحديث
الترجمة بمساعدة الحاسوب

الرواية الإنجليزية  الحديثة

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة الشفهية ١

١١١٦٤

١١١٩٦
١١١٩٨

١١٣٢٩

١١٤٣٨
٢٣٨٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٨) الرزمة  

٣

٢
٢

٢

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤
نجل٣٣٩
نجل٣٣٣

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب
الشعر الإنجليزي  الحديث
الرواية الإنجليزية  الحديثة

٢٣٨٢٥

٢٤١٩٠

٢٤١٩٢
٢٤١٩٨
٢٤٢٠٥
٢٤٢١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٩) الرزمة  

٣

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤
نجل٣٣٩
نجل٣٣٣

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب
الشعر الإنجليزي  الحديث
الرواية الإنجليزية  الحديثة

٢٣٨٢٦

٢٤١٩١

٢٤١٩٣
٢٤١٩٩
٢٤٢٠٦
٢٤٢١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٠٤١

٠٤١

٠٤١
٠٤١
٠٤١
٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣١٠) الرزمة  

٣

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٤٠

نجل٣٨٤
نجل٣٣٩

نجل٣٣٣
نجل٣٦٢

الترجمة الشفهية ١

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الشعر الإنجليزي  الحديث

الرواية الإنجليزية  الحديثة
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

٢٣٨٢٧

٢٤١٩٤

٢٤٢٠٠
٢٤٢٠٧

٢٤٢١٥
٢٤٢٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣١١) الرزمة  

٣

٢

٢
٢

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٤٠

نجل٣٨٤
نجل٣٣٩

نجل٣٣٣
نجل٣٦٢

الترجمة الشفهية ١

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الشعر الإنجليزي  الحديث

الرواية الإنجليزية  الحديثة
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

٢٣٨٢٨

٢٤١٩٥

٢٤٢٠١
٢٤٢٠٨

٢٤٢١٦
٢٤٢٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣١٢) الرزمة  

٣

٢

٢
٢

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤
نجل٣٣٩
نجل٣٣٣
نجل٣٦٢

الترجمة الشفهية ١

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب
الشعر الإنجليزي  الحديث
الرواية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

٢٣٨٢٩

٢٤١٩٦
٢٤٢٠٢
٢٤٢٠٩
٢٤٢١٧

٢٤٢٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣١٣) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢
نجل٣٤٠

نجل٣٨٤

نجل٣٣٩

نجل٣٣٣
نجل٣٦٢

الترجمة الشفهية ١
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الشعر الإنجليزي  الحديث

الرواية الإنجليزية  الحديثة
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

٢٤١٨٢
٢٤١٩٧

٢٤٢٠٣

٢٤٢١٠

٢٤٢١٨
٢٤٢٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٠٤٥
٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥
٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣١٤) الرزمة  

٣
٢

٢

٢

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤١٦

نجل٤٧٥

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
طرق البحث

اكتساب اللغة

١٠٩٢٩
١٠٩٧٧

١١٠٦٢

١١١٠١
١١٣١٩

١١٤١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢
٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤١٦

نجل٤٣٨
نجل٤٧٥

تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
طرق البحث

الأدب  الأمريكي 
اكتساب اللغة

١٠٩٣٥

١٠٩٨٩

١١٠٥٠
١١٢٣٦

١١٢٦٦
١١٣٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥
ترخ١٠٢

نجل٤٣٨

نجل٤١٦

النقد الأدبي 

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة
تاريخ المملكة العربية السعودية

الأدب  الأمريكي 

طرق البحث

١٠٩٧٥

١١٠٣١

١١٢٤٢
١١٣٨٧

١١٤٣٠

١١٤٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨١٠--١٩٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢
٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤٧٥

نجل٤١٦

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
الأدب  الأمريكي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

اكتساب اللغة

طرق البحث

١١٠٨٠

١١١١٦
١١١٥٦
١١٢٢٥

١١٣٤٤

١١٤٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢
٢
٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٥
نجل٤١٦

نجل٤٨٥

ترخ١٠٢

نجل٤٤٢
نجل٤٣٨

اكتساب اللغة
طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

تاريخ المملكة العربية السعودية

النقد الأدبي 
الأدب  الأمريكي 

١٠٩٢٠
١١٠١٣

١١٢٤١

١١٣٥٠

١١٣٧٤
١١٣٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨١٠--١٩٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٥) الرزمة  

٢
٣

٣

٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٣٨
نجل٤٤٢
نجل٤١٦

نجل٤٧٥
نجل٤٨٥

تاريخ المملكة العربية السعودية

الأدب  الأمريكي 
النقد الأدبي 
طرق البحث

اكتساب اللغة
الترجمة الشفهية ٢

١١٠٣٠

١١٠٩١
١١٠٩٥
١١٢١١

١١٤٠٤
١١٤١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨١٠--١٩٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٦) الرزمة  

٢

٢
٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥
نجل٤١٦

نجل٤٣٨

ترخ١٠٢

النقد الأدبي 

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة
طرق البحث

الأدب  الأمريكي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٩٩٣

١١٠٤٢

١١١٩٧
١١٢٨١

١١٢٨٩

١١٣٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٧) الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٥

ترخ١٠٢

نجل٤٣٨
نجل٤١٦

نجل٤٨٥
نجل٤٤٢

اكتساب اللغة

تاريخ المملكة العربية السعودية

الأدب  الأمريكي 
طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢
النقد الأدبي 

١٠٩٥٤

١١٠٠٩

١١١٢٥
١١١٧٥

١١٢٦٩
١١٢٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (١نجل٠٨-٣٠٨) الرزمة  

٢

٢

٢
٣

٣
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية
القرآن الكريم ٤

١٠٦٦٨

١٥٣٣٩
١٥٣٥٥

١٦٢٧٢
١٨١١٢
١٨١٥٠
١٨٢٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٠٣٦

٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠١) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧

نجل٤٧٤
نجل٤٧٦

نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 
الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٧٦٢

١٥٣٤٣

١٦٢٤٧
١٨٠٨٧

١٨١١٣
١٨١٥٦
١٨٢٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٠٣٧

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٦٣٥--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٨٢٣

١٥٣٤٤
١٦٢٤٨
١٨٠٨٩
١٨١١٨

١٨١٥٨

٢٤٩٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٧

٠٥٢

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨١٠--١٩٠٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٤الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧

نجل٤٧٤
نجل٤٧٦

نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 
الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٧٨٢

١٥٣٤٥

١٦٢٤٩
١٨٠٩٢

١٨١١٩
١٨١٦١
١٨٢٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٠٤٧

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٥الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية
القرآن الكريم ٤

١٠٦٧٠

١٥٣٤٦
١٦٢٥١
١٨٠٩٥
١٨١٢١

١٨١٦٢
١٨٦٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٠٤٠

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٥) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٦الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧

نجل٤٧٤
نجل٤٧٦

نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 
الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٤٩٩

١٥٣٤٧

١٦٢٥٢
١٨٠٩٧

١٨١٢٤
١٨١٦٤
١٨٦٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٠٣٩

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٧الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٧٩٨

١٥٣٤٨
١٦٢٥٣

١٨٠٩٨
١٨١٢٨

١٨١٦٥

١٨٦٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٧

٠٢٣

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٧) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٨الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧

نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧

نجل٤٨٦
قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية
القرآن الكريم ٤

١٠٧٨٠

١٥٣٤٩

١٦٢٥٤
١٨٠٩٩
١٨١٣٠

١٨١٦٦
١٨٦٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦
٧

٠٢٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٨) الرزمة  

٢

٢

٢
٢
٢

٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١٩الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية
القرآن الكريم ٤

١٠٧٧٢

١٥٣٥٠
١٦٢٥٧

١٨١٠٠
١٨١٣١
١٨١٦٨
١٨٦٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٠٥٣

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٨١٠--١٩٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٩) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٠الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧

نجل٤٧٤
نجل٤٧٦

نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 
الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٧٧٢

١٥٣٥١

١٦٢٦١
١٨١٠٢

١٨١٣٣
١٨١٦٩
١٨٦٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٠٥٣

٠٤١

٠٤١
٠٤١

٠٤١
٠٤١
٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣١٠) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢١الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٣٧٠

١٥٣٥٢
١٦٢٦٣
١٨١٠٦
١٨١٣٨
١٨١٧١

١٨٦٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٧

٠٢٥

٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣١١) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٢الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤

نجل٤٧٦

نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 
الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤

١٠٣٧٠

١٥٣٥٣
١٦٢٦٦

١٨١٠٩

١٨١٤٠
١٨١٧٤

١٨٦٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦
٧

٠٢٥

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣
٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣١٢) الرزمة  

٢

٢
٢

٢

٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢٣الصفحة : SWRBLSC١٢٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية
القرآن الكريم ٤

١٠٨٥٢

١٥٣٥٤
١٦٢٦٧

١٨١١٠
١٨١٤٣
١٨١٧٦
١٨٦٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٠٣١

٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣١٣) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢
١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات


